ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N° 01-2024-GSRU/CS-1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL,
PRIMARIA Y SECUNDARIA N° 17062 - JOSE MARIA ARGUEDAS, CENTRO POBLADO
EL PROGRESO DEL PISTRITO DE CAJARURO - PROVINCIA DE UTCUBAMBA -
DEPARTAMENTO DE AMAZONAS".

Siendo las 08:30 horas del dia 29 de abril de 2024, reunidos en la oficina de Logistica de la
Gerencia Sub Regional Utcubamba, el Lic. RICHARD ROMERO MELENDEZ en calidad de
Presidente, el Ing. BRUCE LESTER LEON LLANOS y el Ing. RONALD DANMERT FERNANDEZ
VALDERRAMA, en calidad de miembros titulares del Comité de Seleccion, designados mediante
Formato N° 4, de fecha 20 de febrero de 2024, con la finalidad de dar cumplimiento a la etapa
de Admisién y Evaluacién de las ofertas del Procedimiento de Seleccion LICIT. ACION PUBLICA
NO 01-2024-GSRU/CS-1, CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA N° 17062 - JOSE
MARIA ARGUEDAS, CENTRO POBLADO EL PROGRESO DEL DISTRITO DE CAJARURO -
PROVINCIA DE UTCUBAMBA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS",

I1.- Orden del Dia:
1.1 El Presidente del Comité declard abierta la sesidn manifestando que el motivo de la
, presente es para evaluar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la
buena pro de las ofertas presentadas por los postores, al Procedimiento de Seleccidn
de la LICITACION PUBLICA N° 01-2024-GSRU/CS-1, CONTRATACION DE LA
EJECUCION DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE
EDUCACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA N°
17062 - JOSE MARIA ARGUEDAS, CENTRO POBLADO EL PROGRESO DEL DISTRITO DE
(X CAJARURO - PROVINCIA DE UTCUBAMBA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS".

II.- Informes:
2.1 El Presidente del Comité de Seleccion, deja constancia que el Valor estimado del
presente procedimiento de seleccidn asciende a la suma de S/ 7,888,066.02 (SIETE

MILLONES QCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SESENTA Y SEIS CON 02/100
4/ SOLES).
2.2. Que, el expediente de contratacién fue aprobado mediante Formato N° 02, el 20 de
febrero de 2024.

2.3, Que, las Bases Administrativas fue aprobado mediante Formato N° 07, el 20 de febrero
de 2024.

2.4. El COMITE DE SELECCION, informa que se REGISTRARON ELECTRONICAMENTE los
siguientes participantes para el procedimiento de seleccion materia de la presente, a
través del SEACE.

Tigo s Fecha de Usuario de

Nro. proveedor RUCIC6digo | Nombre o Razén Social Estado registro Registro
Proveedor ESTRUGTURAS METALICAS Y | 2024-03-13

1| e 20810712071 | CONSTRUGGIONES YAXE E 1R L vatido | 20249313 | 50610712071

o | Proveedor | n0nc88032 | CORPORACION JIN LING EJR.L. Vando | 20240808 | o o2
con RUC 10 3'i 14 0

.| Proveedor ; CALCRU EJECUTORES Y | 2024-03.00
E i 20804977481 | SoL R B R L vawo | Geling | 20804077461

m
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T [ s [spisurmmrconsmmoon |y, [0 s
5 sgﬁ"’;ﬁ‘g” 20604282064 Eﬁ?gggﬁﬁ Elz\)fn%rqul..rgg CTORA Valido 32_2142&31- Lz 20604282064
RESPONSABILIDAD LIMITADA et
g | hrovestor | 2603084101 gﬁﬁ%%ﬁ%% RESPONSABILIDAD | Vaiido 2026-04-92 | 20803084104
7 |Proveeder | 0801514371 | SoH g RL | o oUTORES valido | 29240522 | 20601514371
8 Eéﬁvﬁﬁdé" 20601026709 ggl.‘dcs‘Ac CONTRATISTAS GENERALES | g0 53:2546'%:;'_;2 20601026709
g [Provesdor | onsoozgssar | SRAVITY INCEMIERIAS valido | 29240520 | 20600798837
19 | Proveedor | 20600357248 | CORPORACION VAKAR ELLRL. vaiido | 2925045 | 20800357248
1 | Provesdor | 30600311477 | OBYCOM SALC. vaido | 20249922 | 50600311477
12 |Provesdor | 20542050261 | CORPORACION GRUPO IBIZA SA.C valido | 59240909 | 20542059291
13 |Provesdor | 30539201281 | INVERSIONES MS & TR S.AC. vitido | 29240824 | 50530201281
14 |Provesdor | 20533043708 CORPORACION INTERNACIONALRIO 1 vatido 2024 0209 | 20833043708
15 |Provesdor | 2052047608 e vaiido | 20250424 | 20520467608
16 E;ﬁ“;ﬁ%"r 20508274701 'PrEchE &%@?&U&%ﬁg c|3Cso\rs ' valido g??;‘;geg? 20508274701
CONSTRUCCIONES SR.L. :
17 | Proveedor | so08876780 | S SaD ANONIMA CERRADA vindo | 2024051 | 20508676789
1g | PrOVESdOr | 20504494081 | CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC vatdo | 2024C75 | 20504404081
19 E;ﬁ";fj‘é?r 20494299161 g:gz:ﬁ\&csE?‘\'LRAAZSE ggﬁ;‘i%r?sms Valido ggﬁ;;%_%‘ 20494299161
GENERALES
20 | Proweedor | 0494079713 | GREPCOSAC, vatido | 20280088 | 20494079713
21 | PIoweSeT | 20491856761 | SOOI ANONIMA CERRADA | Va0 | To000 | oseteseet
22 E;ﬁ":ﬁdc?r 20488086944 gﬁl_ﬂgTEF:gECIONES Y MAQUINARIAS Valido 222446-(3‘43203 50488066944
o | | merans | DEASISITET | o [T e
24 | PIOVESSOT | 20485848372 glIEENNCE);ELI‘EEg %%%?Esngg%%mﬁ?s vaido | 292404251 20435848372
CERRADA
25 |Coiene | aveadesas | GRNERES MAFER SAC Valido | 57 g0 | 20481448326
s | OO [ o iagssesy | E & R2CONTRATISTAS GENERALES | yygq | 20260403 [y p0aeey
27 | Proveedor | yo450811834 | SONERAES CLRL oA vatido | 3024-042% | 20430811934
28 | Provesdor | 50480050850 | INCO PERU EIRL vatdo | 29240319 | 2040050850
29 | Proveeder | 50450326713 | ENGINEERING BUILD SAC vatido | 2024.0324 1 50450326713 |
o Eé?\"éﬁ“c’" 20450203521 g?\%o CONTRATISTAS GENERALES Vatido 33;214‘;:05::%6 20450293521 '
31 ;;‘r"";a‘:fr 20450252418 | GARCAMEIRL Valido Eg?;gﬂﬁf 20450262413
s2 |Proveeddr | 30365609179 | EL HORIZONTE SRL vatido | 20280908 | 20365800179

e
e
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Seguidamente el presidente del Comité de Seleccion procede a verificacion de los postores que
presentaron sus ofertas a través de la Plataforma del SEACE:

Nro. RUC/Cadigo Nombre o Razon Soclal U?:;:ﬁ:l! ng;:;gin o ;z?t:: 5h E;T;:::::Ja Eslado
1 20450326713 ENGINEERING BUILD S.A C 20450326713 25/04/2024 17.0449  Enviado valido
2 20481446326 ggﬁgﬂ?ggﬁ?gfg%‘gs 20481446326  25/04/2024 19:07:21  Enviado Valido
3 20450203521 GAG 20450203521  25/04/2024 226723 Enviade Valido
4 20480836252 g_i_g_z CONTRATISTAS GENERALES 56480836050 2510412024 18:09:45  Enviado valido
5 20404296181 CONSORCIO LUREN 20404200161  25/04/2024 22.08:20  Enviado Valido
6 20488068944 o ON1O CONSTRUCTORSAN  o480066044 2500412024 20:38:24  Enviado valido
7 20530201281 INVERSIONES MS & TR SAC 20539201281  25/04/2024 11:114:29  Enviado Valido
B 20480811934 CONSORCIO ARGUEDAS 20480811934  25/04/2024 23:36:53  Enviado Valido

A continuacion, verificacion de cumplimiento de consorciados segun porcentaje
requerido:

1. ENGINEERING BUILD S.A.C con RUC N° 20450326713
2. INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER S.A.C. con RUC N° 20481446326

3. G&G con RUC N° 20450293521

Integrantes del consorcio

y Empresa
Tipo . Nombre o Razén Registro % Pais 2
Nro. RUC/Codigo n 4 MYPE integrada por
proveedor 'SOCIEI RNP Participacion Origen discapacitatios
GOGO
CONTRATISTAS Ejecutor
1 20450293521 GENERALES de Obras 30.00 PERU
S.A.C,
Ejecutor
2 20450252418 GARCAM EIRL de Obras 70.00 PERU
4. E & R2 CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. con RUC N° 20480836252
5. CONSORCIO LUREN con RUC N° 20494299161
Integrantes del consorcio
z Empresa
Tipo | } Registro % Pals ;
Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Sociat : MYPE integrada por
praveedor RNP  Participacién Origen Hieansatatos
ANGUILO & SALAZAR
Proveedor SOCIEDAD ANONIMA Ejecutor
1 conruc 20494299181 -poosbA CONTRATISTAS de Obras /000 PERU
GENERALES
Proveedar Ejecutor
2 con RUC 10215556641 POMEZ CALLE JULIO CESAR de Obras 30.00 PERU
6. CONSORCIO CONSTRUCTOR SAN MIGUEL
Integrantes del consorcio
Empresa

Registro % Pais

Nro. PO RuC/Cédigo  Nombre o Razén Social T ppo MYPE integrada por

proveedor Participacion Origen discapacitados
Proveedor CONSTRUCCIONES Y Ejecutor
1 Conpuc 20488066944 000 1NARIAS DILAS EIRL de Obras 000 PERU

SENOR DE BURGOS
Proveedor CONTRATISTAS Ejecutor
2 onRuC 20485848372 cpyrRAlLES SOCIEDAD  de Obras OREERY
ANOMINA CERRADA

7. INVERSIONES MS & TR S.A.C. con RUC N° 20539201281
8. CONSORCIO ARGUEDAS con RUC N°® 20480811934

Integrantes del consorcio
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2 20480811934

2.5.

INCOFER CONTRATISTA GENERALES
1 20480391200 EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONDORCANQUI CONTRATISTA
GENERALES E.I.R.L.

Ejecutor de
Obras

Ejecutor de
Obras

30

70

PERU

PERU

Seguidamente el COMITE DE SELECCION procedié a la verificacion de los documentos
obligatarios DE LAS OFERTAS PRESENTADAS, COMO SE DETALLA A CONTINUACION:

ANexo Declaracion jurada de datos del postor
Ne 1 Documento que acredite la representacidn de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
quien suscribe |a oferta. :
Anexo | Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b} del |
N°2 | articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
Anexo Declaracidn jurada de cumplimiento del |
Ne 3 Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;
Capitulo I1I de la presente seccidn. '
Aﬁs:o Esrca!aramén jurada de plazo de ejecucion de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
Anexo | el representante comin, el domicilio comin y las
- N5 obligaciones a las que se compromete cada uno NOMREEA NOPLICA CURIRLE CUMBLE
| de los integrantes del consorcic, asi como el [ |
I porcentaje equivalente a dichas obligaciones. | |
| Anexo g'epl;:ft‘%:: inghia efg;‘g;g;; i‘;'r‘f:sszgr:igg‘m CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (*) NO CUMPLE |
| o r IF
!. N° 6 e 7,085,889.82 7,729,721.51 | 6,531,061.60 6,484,000.55 |
[ RESULTADO DE LA OFERTA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA

El postor (*)E & R2 CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., en el Folio N° 10, de su oferta presenta el Anexo
N° 6, indicando el monto la suma de S/ 6,484,000.00 y en letra indica (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS

OCHENTA Y CUATRO MIL CON 55/100), el cual no coincide lo expresado en niimero v letras, de acuerdo
al numeral 60.4 del RLCE prevalece el precio cotizado en letras, al corregir el importe cotizade en letras
implica la variacion de precios unitarios por o que no es subsanable conforme al numeral 60.4 del RLCE.

Asi mismo el porcentaje indicado el item 2.1 Gastos Fijos 0.428% multiplicado por el costo directo no
corresponde al monto ofertado 24,270.66 siendo el monto de la multiplicacién 24,270.66 alterando la

oferta econdmica, por lo cual no se admite su oferta.

Declaracién jurada de datos del postor Documento que
! Ne 1 acredite la representacidn de quien suscribe la oferta. CUMPLE coniee CUMPLE CUMPLE
| Anexo | Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
! Ne 2 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| Anexo | Declaracion jurada de cumplimiento def Expediente Técnico,
' N®3 | segln el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente seccidn. CORIGCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
' Ar::s);o Declaracidn jurada de plazo de ejecucion de la obra. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, Bl
Anexo | &1 la que se consigne los integrantes, el representante
NO 5 comuin, el domicilio comin y las obligaciones a 1as que se CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
compromete cada une de los integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(**) No
Anexo | El precio de la oferta en SOLES, El desagregado de partidas, 7%%?2‘;5% CUMPLE 7CéJlbgP0L§0 CUMPLE
N° & | cuando e procedimiento se haya convocado a suma alzada ' 4é T | 6,484,801.71 ! 06 6,350,561,
62
NO
L RESULTADO DE LA OFERTA ADMITIDA ADMITIDA | ADMITIDA ADMITIDA

e ———
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(**) EL postor CONSORCIO ARGUEDAS en los folios 91 y 92 de su oferta no se encuentra debidamente
firmado, lo cual no es subsanable de acuerdo al numeral 60.4 del RLCE, por lo que no se admite su oferta.

2.6  Los postores: ENGINEERING BUILD S.A.C, INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER S.A.C,,
G&G, CONSORCIO LUREN, CONSORCIQO CONSTRUCTOR SAN MIGUEL y INVERSIONES MS & TR
S.A.C., cumplen con la DOCUMENTACION OBLIGATORIA — DOCUMENTOS DE ADMISIBILIDAD DE
OFERTAS REQUERIDA EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS y Términos de Referencia por lo que
queda admitida,
2.7 Seguidamente el COMITE DE SELECCION procedié a la verificacion del cumplimiento de
los requisitos de calificacién, establecido en el CAPITULO III de las Bases integradas,
COMO SE DETALLA A CONTINUACION:
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL j VERIFICACION
A.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO | POSTORES
Regulgl_tuos: L Acreditacibn:
_EAH':IMD T TEON TOTIL DESCRIPCION De conformidad con el numeral 49.3
K 3 ESTACION i 1A. [ — def articule 49 y el literal e) del
= --:—- __E%W%WQMEL,_ numeral 139.1 del articuio 139 del
- 1 CAMION VOLGUETE DE 15 m2. | Reglamepto este  requisito  de |
1 T JIBRADOR DE CONGRETO 4 HP B calificacion  se acredita para la
i MEZCIADORA DE CONCRETO suscripcion del contrato.
= — |
A.2 | CALIFICACIONES QEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE |
FORMACION ACADEMICA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE
- Requisitos: Acreditacion:
(_ ; De confermidad con el numeral 49.3
¢ ¢ Reslidents de Obra: Ingeniers Civil yio Arquitectn, Colegiado y Habiiado del articulo 49 y el literal e) del
() ¥ 01 Esprcisiista sn Arguitectuea: Arquliecio Colagiado y habilitado. numeral 139.1 del articulo 139 del
7 1 Especisiista en Estructurss: Ingenlera civil calegiado y habilitado, era -1 ael ardeulo e
/ 04 Especialisia en Seguridad, calided y medic Amblsnia: ingeniero civi yio | Reglamento  este  requisto  de
ingeniero Induatrial y/o inganiero agricola calegiade y habiltada. calificacion se acredita para la
{ | suscripcién del contrato. |
A.3 | EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE | |
| Requisitos:
Requisios:
¥ ingeniero Rasldents de Obea:
Debark acradiin una expansncia minima de Trainta y seis {36) maces como Residenie
yio supardise! yia Inspecior y/o Jefe de supervigion, an 1a ejacucién de obras de
infrasstruciura an gensral an publics y/o privads. (compuiada desde fa facha de la

<

colealstra)

Espacialista an Arguitecturn:

Deberd acreditar una axpsriencia minima de doce (12) meses como residerte yio
supervisor yio inspecier yfo jefe de supervisin yfo especislista un arquite enle
sjecuciin de cbras de Infraestructura an genaral en plblica o privada. {compulada
dastde 12 fecha da colegiatura)

Especialista sn Estructures; .
Dsbars geradiiar una experiencia minima de doce {12) meses como Rasideste yio
supervisar yo Inspector yio jeia da aupanvisidn wo Espaclalista »n Estruchias ylo
Ingoniern Eatructural yio [ngeniorc g8 Eatucturas ylo Espocistivie Fsiruciura™ , en la
ejptucion do obras de infrasstructura sn general &n pObilca yo priveds, {computada
dasde Ia fecha de ia colegiaiura)

Eepecialista an Seguridad, Calidad y Medlo Amblents:

Debard acrediar una sxperiencia minima de dooe (12) meses como Resldents yio
supanisor ylo Inspector yo Jefe de supevvisién wo Especislnis on Segurided ylo
Inganisry de Scquridad Yo Eapacigiata an Segurided y medio Ambieme yio
Especisisls an Prevencién y/o Prevanclondsia i Especialia an Impacto Amblenial y
Seguridad yic Especialista en Maaky Ambisnle ¥ Segt dad’, en [a ejecuddn ylo
Bupervisién de obras de infrasstruciura an goneral sn publica y/o privada. (computada
desde ia fecha de la coleglatura)

Acreditacion:
De conformidad con el numeral 49.3

del articulo 49 y el literal e) det |

numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento  este  requisitc  de
calificacion se acredita para I3
suscripcién del contrato.

S ——
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Reguisitos:

d-h%mwb’:‘aﬂb

El postor debe facturad dede aguivalania 8 UNA VEZ EL VALOR
Mmhmummmmmmmum

o In preseniacién de olering que ao daste in ipoldes del acta de de

obrs. CUMPLE
hmm.mtenmnohrtmrh N -

mumm&wmwmwm]

CUMPLE

CUMPL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8.8. los postores ENGINEERING BUILD S.A.C, INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER 5.A.C.,
G&G, CONSORCIO LUREN, CONSORCIO CONSTRUCTOR SAN MIGUEL y INVERSIONES MS & TR
S.A.C. cumplen con LOS DOCUMENTOS PARA LOS REQUISITOS DE CALIFICACION.

8.9. El Comité Seleccién procede a evaluar la documentacién que acredita los factores de

evaluacién de las ofertas calificadas,

asignandose los puntajes respectivos conforme al

cuadro siguiente, en conformidad con los factores de evaluacion de las bases integradas
del Procedimiento de Seleccion.

La evaluacién consistird en otorgar el méximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se
otorga a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios,
segln la siguiente formula:

[ = Oferta

Oi = Precio i

O

= QOmxPMP

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

ﬁ*&fw

ENGINEERING PRESENTA 7,085,889.82 SI St

BUILD S.A.C 94.94
A PUNTAJE 86.94 3 2
INVERSIONES Y PRESENTA 7,729,721.51 S s

NEGOCIOS 84.70
MGfFNEERR';_lfIg_ PUNTAIE 79.7 3 2
PRESENTA 6,531,061.60 i 51

e PUNTAJE 94.33 3 2 gl
PRESENTA 7,099,259.42 S Sl

CONSORCIO LUREN [~ 5 nrh e eon 3 5 91.78
CONSORCIO PRESENTA 6,484,801.71 SI 51

Cg}:ﬂﬁéﬂ?ﬁ PUNTAJE 95.00 3 2 100.00

INVERSIONES MS |  PRESENTA 7,019,000.00 s s . 9277

& TRS.AC. PUNTAJE 87.77 3 2 | )

e ———
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_ORDEN DE PRELACION

CONSORCIO | PRESENTA | 6,484,801.71 sI oI |
CONSTRUCTO |
1 v | 100.00 |
| | MIGUEL PUNTAJE 95.00 3 2 |
‘ ? PRESENTA | 6,531,061.60 sI sI '
‘ 2 [ G&G 99,33
' PUNTAJE 94.33 3 2
l |
[ I |
. | PRESENTA | 7,085,880.82 sI sI : ;
! ENGINEERING | ;
3 BUILD SAC | | 9494 i
| | PUNTAJE 86.94 3 2 | ,
l | s
' |  PRESENTA | 7,019,000.00 s S I !
| | INVERSIONES | , | .
| 4 | MS&TR - 9277 |
' | SAC | puntaE | 8777 3 2 '
| |
|l % 1 1
i PRESENTA | 7,099,259.42 s s
CONSORCIO | |
5 OREN 1 - 91.78
| PUNTAJE 86.78 3 )
INVERSIONES ; PRESENTA | 7,729,721.51 SI si
Y NEGOCIOS | .
e GENERALES | | 84.70
MAFER SAC. | PUNTAJE | 79.7 3 2 |
. | | -

111.- DESPACHO
Por consiguiente, los Miembros del Comité de Seleccién acuerdan por unanimidad lo siguiente:

3.1 OTORGAR LA BUENA PRO, del procedimiento de seleccion LICITACION PUBLICA NO©
01-2024-GSRU/CS-1, CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA N° 17062 - JOSE
MARIA ARGUEDAS, CENTRO POBLADO EL PROGRESO DEL DISTRITO DE CAJARURO -
PROVINCIA DE UTCUBAMBA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS”, al POSTCR
CONSORCIO CONSTRUCTOR SAN MIGUEL por e monto S/ 6,484,801.71 (SEIS
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS UNO CON 71/100

SOLES), SIN IGV.

Siendo las 11:00 horas del mismo dia del presente afio, el Comité de Seleccion da /por copcluido
el presente acto, pasando a suscribir la presente Acta en sefial de conformidad.

GERENGIA JUB REGFONAL UTCUBAMBA GERENCIA|SUB REGIONAL MBA GERENCIA SUB REGIONAL UTGUBAMEA

T T ST R T o e wonA(oleA e
Presidentd del Comité de Seleccién Primer Miembro Titular del Comité de Seleccién DERRAMA
Segundg itular del Comité de
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